
OBJEDNÁVKA
č. chs

Datum vystaveni: číslo VZ .•koi/irnliti w - t,5. 1.2022

Objednatel: Dodavatel:

sádlo:

Název zakázky: Roční objednávka věnců a kytic v roce 2022

4 týdny :

1.

3.

Stránka 1 z 2

7. I.-3I. 12. 2022
hl. tn. Praha

Cena za předmět plnění bez DPH:
Uciť: ji’ muxwábú intq/)\’icinčlfell><‘ <t :íiI»'i\iíJC a’.ikf>ť lúkfath 
l>/>/Í(lv/ilí’k’ v\>\<tlo:cnč v Hne-iy/íi/íli .s • eali-/ici pichnění plněni/
Cena za předmět plnění celkem $ DPH:
Z/J/'// brnic Kc'faV/(i:ti pot/ie plnhijxii právničit p>\‘ilpi'U)
Splatnost daňového dokladu (íaklury) minimálně: 
Termín plnění: 
Místo plnění:

■■■■■
MHMPP04JU93S

Č.OBJ: D1/5130/2022/PRM
CES:

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

IČO 
kontaktní 
osoba: 
lvi. spojeni:
(a*: 
e-mail:

Trvalo 
bydliště:
IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:
Tax: 
e-tnail:

hiiur,',1: |

MARIE KUL MANOVÁ - 
MIMOSA

26(1 870,-1 Kč

300 000,-1 Kč

Pro účely režimu přenesené daňově poví unosit dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

llL. WXi HUSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO Mí .ST A PRAHY 
( kl ii K .i 11 cc I á: )»J J n já I c: <■ i

Hlavní rriěslo Praha 
zastoupené 
Ing. Janem Petrem, 
ředitelem odhrn u Kanceláře 
primátora 
PRM MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581 DIČ: C 7.00(164 581 
Barbora Sehnalová

Předmět pinční: ; Ob^dntivka dodaní věnců a kyne na základe telefonických, popř. c«mm levých 
: objednávek tisk ut cen čtiých v průběhu roku 2022

Platební podmínky:
Cena Za předmět plucni bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem nu učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vy sta ve n ý d a ňo v y dokl ad (I a k tma) inus í o b sáli o vat ná I ež il os l i \ e smysl u z a k on a č. 2 3 5-'2 004 Sb., o dan i z p ř i dan c 
hodnoty a náležitostí podle $ 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (lak tura) bude dále obsahovat před mela číslo objednávky, místo a tet min plnění včerné 
rozpisu položek dle předmětu pinční (mačet lál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

Nii zavěji >97
Praha Ndnišiec. 164(10
11230657 DIČ: CZ495320341
Josef Kul man

Objednávka je uzavírána ve smyslu i 27 a 3l zákona č. '3 ).'20lh Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znéui. V souladu se /akončin č. X9/20P Sb . občanskv zákoník vc znění pozdějších předpisů, se akceptací léto 
objednávky zakladu dvoustranný smluvní vztah mezi Oblud náletem a Dodavatelem, Dodavateli tak vzniká povinnosi 
realizoval přcdmči pinční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplaln Dodavatel) dohodnutou 
smluvní odměnu.



4.

1.

2.

3.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:
.Josef Kulinan

Stránka 2 z 2

Ing. Jan Petr
ředitel odboru Kanceláře primátora

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Smluvní strany prohlašuji, že se podmínkami této smlouvy na základů vzájemné dohody řídily již ode dne 
dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnčni poskytnutá ode dne dojednáni/podpisu této smlouvy do 
dne nabyti účinnosti této smlouvy považuji za plnčni poskytnutá podle této smlouvy

V případe, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnčni. V lakovém případě se přeruší plynuti Ihíity splatnosti a nová 
Ihúla splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označeni léto objednávky, datum jejiho podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užili a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni léto objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 kalendářních 

dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak lato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnčni včetně DPI I stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručeni.


